от
	15.12.2023

	№
	[bookmark: _GoBack]355

Об обращении Ярославской областной Думы
в АО «Почта России» о содействии в модернизации
и приведении в нормативное состояние
отделений почтовой связи АО «Почта России»,
расположенных в сельской местности

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Принять обращение Ярославской областной Думы в АО «Почта России» о содействии в модернизации и приведении в нормативное состояние отделений почтовой связи АО «Почта России», расположенных в сельской местности (прилагается).
2. Направить настоящее Постановление и указанное обращение в АО «Почта России».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион».

Председатель
Ярославской областной Думы 					  М.В. Боровицкий